
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo ze dne 27. 02. 2023 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi:  

Smluvní strany:  

Objednatel:  Obec Křeč  

Křeč 95 394 95 Křeč  

IČ: 00248479  

DIČ: CZ00248479  

Číslo bankovního účtu: 622154389/0800  

zastoupený Petr Příplata, starosta obce  

Oprávněný zástupce:  

- ve věcech smluvních: Petr Příplata, starosta  

- ve věcech technických:  

(dále jen „Objednatel“)  

 

Zhotovitel:  I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.  

IČ: 608 38 531  

DIČ: CZ60838531  

se sídlem: U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou  

zastoupena: Ing. Pavlem Drbalem a Miloslavem Hrbkem – jednateli firmy  

číslo bankovního účtu: 193875730237/0100  

Oprávněný zástupce:  

- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Drbal – jednatel firmy  

- ve věcech technických: Bohumil Smíšek – vedoucí realizačního střediska  

- ve věcech stavby: Bohumil Smíšek  

(dále jen „Zhotovitel“)  

Dále také obecně jako „smluvní strany“  

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 

Občanského zákoníku, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 2  

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 02. 2023 smlouvu o dílo na akci:  

ZTV Křeč (dále jen „dílo“) 

2. Po vzájemném projednání se výše uvedené smluvní strany dohodly v souladu se Smlouvou o 

dílo na uzavření Dodatku č.2 ke smlouvě o dílo v rozsahu dále uvedeném.  

3. V průběhu stavby dále nastaly neočekávané okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení 



původního předmětu plnění. Jedná se o stavební práce, které nebylo možné předvídat v době 

zpracování projektové dokumentace a realizace výběrového řízení.  

 

Článek II. 

Změna Smlouvy o dílo 

 

1. Vzhledem k podmáčenému podloží a podkladních vrstev (vytrvalé deště v měsíci září 2024) 

požaduje objednatel posunutí pokládky živičného povrchu na jaro 2025.  

2. V čl. III. „Termín a místo plnění“ odst. 1:  

se vypouští část  

„Termín realizace stavebního objektu SO01 Komunikace a zpevněné plochy v rozsahu finálních vrstev 

a obrubníků – od 01. 06. 2024 do 30. 09. 2024.  

Termín kolaudace všech stavebních objektů – nejpozději do 31. 12. 2024.“  

A nahrazuje se zněním:  

„Termín realizace stavebního objektu SO01 Komunikace a zpevněné plochy v rozsahu finálních vrstev 

a obrubníků – od 01. 06. 2024 do 31. 05. 2025.  

Termín kolaudace všech stavebních objektů – nejpozději do 30. 6. 2025.“  

3. Prodloužení termínu plnění je způsobeno nepředvídatelnými skutečnostmi, které se vyskytly 

v průběhu stavby a které nemohl objednatel předvídat. 

  

Článek III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento Dodatek č. 2 se stává platným a účinným dnem jeho podpisu obou smluvních stran.  

2. Ustanovení Smlouvy o dílo a dodatku č.1 nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.  

3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si dodatek č. 2 před jejím podpisem přečetly, s 

jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

4. Dodatek č. 1 je vypracován jako digitální originál.  

 

V Kamenici nad Lipou        V Křeči 

 

 

……………………………………       …………………………………  

Ing. Pavel Drbal, Miloslav Hrbek      Obec Křeč  

Jednatelé firmy        Petr Příplata, starosta  

za Zhotovitele         za Objednatele 


		2024-09-30T13:59:54+0200
	Ing. Pavel Drbal


		2024-09-30T14:07:49+0200
	Miloslav Hrbek


		2024-09-30T14:26:30+0200
	Petr Příplata




